Sudtirol W
n. € [ ardenissima i
MACIACONI Lorpen 2017@ MASERATI
. P
@ Raifisen (G Gargenaet & Berans

START-RANGLIS’

CRONO.BOLZANOIT

SUDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2017
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.8.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SoINGAA

www.crono.bolzano.it

17 ¢

b

Provinz Bozen - Provincia Bolzano
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Cod.FISI:

COD. ORGANIZZATORI
SUEDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2017
SOC. VALGARDENA-GROEDEN MARKETING

Gr.Soc.=N

P.FISI=N

P.Reg.=N

NOME SOCIETA'

LOCALITA' SECEDA DATA 02/04/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE GARA G. KASSLATTER NOME PISTA SECEDA
DIRETTORE PISTA L. ZAMBON PARTENZA 2518 m
DIRETTORE PISTA F. PRINOTH ARRIVO 2055 m
DIRETTORE DI PISTA T. INSAM DISLIVELLO 463 m
LUNGHEZZA 2000 m
TRACCIATORE KARL MUSSNER
APRIPISTA - A - F. RIGOTTI - B - N. PASQUALI
- C - C. COMPLOI
NUMERO DI PORTE 62
ORA DI PARTENZA 8.30 A COPPIE OGNI 30 SECONDI
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
generale
1 190 HAKEM PERATHONER Max 2003 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'51.49
2 185 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'51.55
3 161 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'54.40
4 181 NOCC4 RUNGGALDIER Julian 2003 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'54.54
5 158 POK66 THALER Sara 2004 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'565.43
6 177 NOD69 NOCKER Peter 2004 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'55.58
7 154 MOFVO PLONER Nicole 2003 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'55.83
8 149 N0508 SENONER Laura 2003 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'56.91
9 194 LAJ1T MADDALENA Sebastiano 2003 IT PN11  ALPE 2000 1'58.69
10 156 POHT4 RELLA Stefanie 2004 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'568.74
11 166 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'58.90
12 189 POHD6 FRANZELIN Patrick 2003 IT BZE3 ASC PETERSBERG 1'569.23
169 POHP6 PERATHONER Nils 2004 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'569.23
14 178 NO2R4 PALLA Raphael 2004 IT BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 2'00.24
15 119 POJHT PERATHONER Nathan 2005 IT BZF9 SC GHERDEINA 2'01.12
16 152 KAVSEK Evita 2003 SL SK DOMZALE 2'01.25
17 174 LAXEO DI GENOVA Matteo 2004 IT BZH1  ASC LADINIA 2'01.53
18 196 FA4R5 ZAMPA Simone 2003 IT PN11  ALPE 2000 2'01.92
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POS

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

NUM
PETT

180
188
182
175
187
179
120
150

76

129
105
94
118
90
155
157
114
121
148
135
134
130
132
93
140
73
82
87
32
92
86
192
74
173
85
139
144
165
171
164
122
100
68
70
145
112
111
91
131
110
62
16
151
64
75
15
143
136
78
3
116
49
60
45
22
61
13

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI

ROFPC WANKER Christian
MASIAK Mikolaj
JURKOWSKI Jakub

NO7TY D'AMICO Tobias

LAT4J BORTUZZO Alessandro

TOFP8 MARASTONI Tommaso
SINKOVEC Urban

NOHLN TOMADINI Danila
BOKAL Ana

TOA39 MAHLKNECHT Lisa

POHD5 FRANZELIN Jakob

TO2RH LINDER Rene

T0494 AVI Alicia

ROKL4 MUSSNER Mattia
OBERHUBER Gina Maria

M07CZ VENIER Francesca

NO8S8ML MERLER Alice
GUTZER Paul Pirmin

ROKXM DEMETZ Giacomo
PLIEGER Hannah

T038J PUTZER Martin
JOZL David
SCHMID Xaver

MO5ED PERATHONER Matteo

TO8W3 SHAHINI Sarah

POKOA RIGOTTI Nicolo

ROKVF PERATHONER Lisa

ROPK4 RUNGGER Linda

VO60M FRANZONI Julia

VOH1K PLANCKER Arik

ROD1N TESTA Marianna
ORTNER Leonie

MODYT TRELEANI Lorenzo

TOA8H KASSLATTER Michelle
GEULEN Constantin

TO3Y5 KOSTNER Corinne

TO7PW DEMETZ Colin

POJVA FATUZZO Michele

NOD2Y HUBER Marie Sophie
WEBER Benjamin

LAHZA MASSIMELLO Ginevra

V0390 PACCIORETTI Francesco

VO3L1 STUFLESSER Kim

VO4E3 PLANCKER Luisi

V0570 KOSTNER Christian
KOSZOWSKI Jan
MAGNANI Michele

TOCH6 DORIO Leonardo

MOL77 LEONARDI Alessia

NO6VM SANCANDI Federico

MOHTJ BAGOZZI Kevin

TO2RF SENONER Mattia

TO4EF KASER Gaia
APRILE Alice Maria

VOAH4 SCHMALZ Florian
POLICAROVA Monika

VO6DH SENONER Joy

MONWW CASSINA Alberto

VOEC2 LEO Edoardo

MOJLZ IURI Elisa

MO5W7 BACHMANN Hanna

TO4LE HOFER Stefan
CICHY Antoni

RONOL GRAF Benjamin

VO9NZ SENONER Manuel

TO4A4 THALER Noemi
GEULEN Cornelius

VO3KZ LINDER Vanessa
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ANNO

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2006
2003
2006
2007
2005
2006
2006
2006
2006
2004
2004
2006
2006
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2007
2006
2005
2004
2006
2003
2006
2006
2006
2004
2004
2004
2005
2005
2008
2008
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2004
2008
2006
2007
2005
2006
2005
2007
2006
2008
2008
2008
2007
2007
2008

COM

IT

COD.

BZF9

BZA1
PN11
BZA1

uD66

BZF9
BZE3
BZF9
BZF9
BZF9

Bz41

BZF9

BZF9

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZF9

uD66
BZF9
D023
BZF9
BZF9
BZF9
BZH6

TO83
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

VRO08
TN33
UD36
BSCE
BZF9
BZF9
TO83
BZF9

BZF9
TO83
BZF9
uD36
BZ62
BZF9

BZ72
BZF9
BZF9
D023
BZF9

SOCIETA'

SC GHERDEINA
SPORT PASSION
SPORT PASSION

GSA GROLE

ALPE 2000

GSA GROLE

SC DOMEL ZELEZNIKI
GS SELLA NEVEA

SK ALPETOUR

SC GHERDEINA

ASC PETERSBERG
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC REICHERSBEUERN
RTECH SKI TEAM
ASE CATINACCIO
SKICLUB RUGISWALDE
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
HB SKITEAM
WSV NOFELS

SKISCHULE ST. ULRICH
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

GS SELLA NEVEA
SC GHERDEINA

SC PARTENKIRCHEN
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
SSV PFALZEN

TSV OBERHACHING
SESTRIERE

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
QBASPORT

C A EDELWEISS
BOLBENO
FELETTO AD
VALSABBIA

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SESTRIERE

SC GHERDEINA
HB SKITEAM

SC GHERDEINA
SESTRIERE

SC GHERDEINA
FELETTO AD
ASV TRAMIN

SC GHERDEINA
NARTUS ISTEBNA
ASC PASSEIER
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC PARTENKIRCHEN
SC GHERDEINA

TEMPO
FINALE

2'02.80
2'02.98
2'03.81
2'04.06
2'04.38
2'04.46
2'05.13
2'05.45
2'05.83
2'05.94
2'05.97
2'06.19
2'06.53
2'06.87
2'07.33
2'07.64
2'07.81
2'08.15
2'08.22
2'08.23
2'08.36
2'08.37
2'08.53
2'08.65
2'08.78
2'08.79
2'09.14
2'09.19
2'09.29
2'09.40
2'09.67
2'09.79
2'09.84
2'09.87
2'10.37
2'11.07
2'11.09
2'11.25
2'11.30
2'11.33
2'11.80
2'12.26
2'12.30
2'13.00
2'13.13
2'13.60
2'13.93
2'13.94
2'14.15
2'14.40
2'14.52
2'14.56
2'14.78
2'14.88
2'14.88
2'15.06
2'15.16
2'15.33
2'15.46
2'15.57
2'15.60
2'15.84
2'15.92
2'16.37
2'16.48
2'17.63
2'17.86
2'17.90

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
87 21 VO3R3 PERATHONER Sara-Ortisei
88 27 T096D KIRCHER Michael
89 30 V08ZN MATTARELLI Giovanni
90 56  V08ZW MARASTONI Filippo
91 38 EICHHORNER Lukas
92 147 ADLER Paula
93 84 MASIAK Karolina
94 107 T03C6 GREGO Luca
95 184 TO2F2 PESSINA Simone
96 42 COMPLOI Emil
97 59 TOA33 SANTIFALLER Mateo
98 99 JAVURKOVA Anna Lucie
99 39 V05T1 KNOLSEISEN Marc
100 7 RUNGGALDIER Nives
101 33  VO03AX FLAIM Maximilian
102 37  WOAC7 INSAM Robin
103 126 ROJLT STECK Felix Johann
104 98 KUNCOVA Alena
105 96 TO8FH VENT Leonie Juliane
106 138 R0OJBK BRAJA Alessandro
107 43  VO9NV HOFER Diego
108 11 T04J4 RIGOTTI Angelina
109 186 MONWN ZOCCHI Leonardo
110 57 T096H KNOLSEISEN Denis
111 54 MANCIN Felix
53  VO9NM FONTANA Alex
113 48  VO8HL GOTTI Pietro
114 47  VO7LF PADOVANO Matteo
115 101 MONWY CATELLA Carlotta
116 108 POR2M OLMI Umberto Maria
117 20 W0899 OBERHOFER Marie
118 83 KULLEN Kathrin
119 36 WO08XT SCHMALZL Nicky
120 128 POJP7 KALSER Marc
121 19 ROL3H MANZON Matilde
122 35 TOA71 DELPERO Nicolo
123 14 ROJ8BK CASSINA Carolina
124 44 WO08A4 WEISSENEGGER Jonas
125 58 V057V LODA lIsacco
126 69 NOJ5M PIACENZA Emanuele
127 115 RORND TORRIELLI Francesco
128 18 ROCOV PERATHONER Sara -S.Cristina
129 6 ATTILI Benedetta
130 124 MONX1 HOUDU Xavier
131 29 TOE3M TRONO Riccardo
132 1 TODX4 GRIBAUDI Margherita
133 50 VO8HW SATTA Riccardo
134 65 VO8HC FOTI Jacopo
135 23  VO7LJ RAVA' Matilde
136 46 CIRLA Alberto
137 51 R0J8J BRAJA Alberto
138 17 KULLEN Carolin
139 133 MASSARI Michele
ISCRITTI ... 188
NON PARTITI ... 16
2 PRECHINER Isabella
24 FATUZZO Maddalena
63 HANGL Edi
66 TO16L ZOEGGELER Jaron
67 VOA3Z BITTNER Roberto
77 NOOH8 BARONCINI Giovanna
79 POWMN ROVEDA Sofia
80 ADAMO Laura
81 NOCVZ ZOEGGELER Annika
106 NOL4H JONA CELESIA Luigi Andrea
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ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2004
2006
2006
2004
2007
2008
2005
2008
2008
2008
2007
2006
2006
2006
2005
2008
2008
2004
2007
2008
2007
2008
2008
2005
2006
2007
2006
2008
2005
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2006
2007
2008
2005
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2005

2007
2008
2008
2008
2008
2005
2006
2005
2006
2006

COD.

BZF9
BZ85
BZF9
BZF9

BZA1

BZ85
BZF9

Bz17

Bz17
TO83
BZF9
BZF9
TO83
BZ85

TO83
TO83
TO83
TO83

BZF9
BZE3
TO83
TO83
TO83
BZ85
Bz41

TO83
TO83
BZF9
TO83
TO83
TO83
TO83
TO83
TO83
TO83

TO83

BZF9

Bz17
TO83
VI22

TO83

Bz17
TO83

SOCIETA'

SC GHERDEINA
ASV WELSCHNOFEN
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

SKICLUB RUGISWALDE
SPORT PASSION
GSA GROLE

GROEDEN

HB SKITEAM
ASV WELSCHNOFEN
SC GHERDEINA

ASV PRAD

HB SKITEAM

ASV PRAD
SESTRIERE

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SESTRIERE

ASV WELSCHNOFEN
GROEDEN
GROEDEN
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
WOLKENSTEIN
TSG REUTLINGEN
SC GHERDEINA
ASC PETERSBERG
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO
SESTRIERE
SESTRIERE

SC GHERDEINA
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE

SESTRIERE
TSG REUTLINGEN

TSV OBERHACHING
SC GHERDEINA

SC PFUNDS

ASV PRAD
SESTRIERE

US ASIAGO SCI
SESTRIERE

ASV PRAD
SESTRIERE

TEMPO
FINALE

2'17.94
2'18.23
2'19.20
2'19.23
2'19.24
2'20.01
2'20.65
2'21.02
2'21.36
2'21.69
221.72
2'21.89
2'23.28
2'23.54
2'23.81
22412
22419
2'24.55
2'24.78
2'25.85
2'25.91
2'27.13
2'27.26
2'27.74
2'27.83
2'27.83
2'28.08
2'28.19
2'28.42
2'29.32
2'29.42
2'30.48
2'30.64
2'30.74
2'31.28
2'31.33
2'31.77
2'33.06
2'33.26
2'35.68
2'36.96
2'37.23
2'40.02
2'42.27
2'42.36
2'42.51
2'43.65
2'44.68
2'49.83
2'564.22
2'57.74
3'04.85
3'10.53

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
109 NOL45
141
160 MOJLT
170 MOMJX
191 HAJ7X
195 MOEO4
NON ARRIVATI
4 WO07A8
34
125 MOEO8
127 VO54E
137 MONWL
162 MONXO0
172 VOEC1
176 NO5N9
183
193 NO4PV
SQUALIFICATI
5 RORNE
9 VO0A4J
10 VO0A44
12
28 VOONY
31
40
41 VOo7Twz
52 TOA81
55 T0559
88 POR2L
89 VO3EE
95 T063C
97
102 TO8CY
113 TOCHA
117 NOJ5L
123 TOAC6
142
153 PONR1
159 NOCX4
163 POVD9
167
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ROVEDA Edoardo
PRECHINER Fabian
GOTTARDO Francesca
KOMPATSCHER Valentin
ZOEGGELER Alexander
ZOEGGELER Jonas

10

BINETTER Emily

DOBLER Roman

TIBOLLA Fabian

KOFLER Manuel

STEFANETTO PROCHET Daniel
HOUDU Anais

LEO Riccardo

COMPLOJ Marc

GAGLIARDI Giuseppe
PRAMSTRALLER Maximilian

23

VALSESIA Petra

PASQUALI Sara

MALAN Sofia
MATOUSKOVA Eliska
SENONER Matteo

VON SCHOENFELDT Laszlo
NERI Emanuele
LOSITO Domenico
TORRIELLI Riccardo
BARONCINI Ludovico
HOUDU Marie
RIGATO Sofia
INSAM Stefanie
HAVLICKOVA Adela
REDAELLI Lucia
ORLANDI Andrea
DELL'ORTO Simone
SCHMALZL Christian
FIALA Matej
WANKER Hanna
CIECHI Irina

JONA CELESIA Livia
BACCARO Alba

Marina

ESPOSTA ORE:

ANNO COM
2005 IT
2005 DE
2003 IT
2004 IT
2003 IT
2004 IT
2007 IT
2007 AT
2005 IT
2005 IT
2005 IT
2003 IT
2004 IT
2004 IT
2004 IT
2004 IT
2008 IT
2007 IT
2007 IT
2008 Cz
2007 IT
2007 DE
2007 IT
2007 IT
2008 IT
2008 IT
2006 IT
2005 IT
2006 IT
2005 Cz
2005 IT
2005 IT
2006 IT
2006 IT
2006 CZ
2003 IT
2004 IT
2004 IT
2004 IT
13.15

COD.

TO83

VI22

BZ69
Bz17
Bz17

TO83

Bz17
BZF9
TO83
TO83
BZF9
BZF9

BZJV

TO83
BZF9
TO83

BZF9

BZA1
TO83
VI22

TO83
TNF3
BZF9

BZF9
BZA1
TO83
BZF9

BZF9
BZF9
TO83
TO83

F= 890

TEMPO

SOCIETA' FINALE

SESTRIERE

TSV OBERHACHING

US ASIAGO SCI

SC FANA

ASV PRAD

ASV PRAD

SESTRIERE

WSV SCHRUNS

ASV PRAD

SC GHERDEINA

SESTRIERE

SESTRIERE

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC EISACKTAL ASV

SESTRIERE PORTA N. 40

SC GHERDEINA PORTA N. 48

SESTRIERE PORTA N. 48

HB SKITEAM PORTA N. 12

SC GHERDEINA PORTA N. 48

TSV GILCHING PORTA N. 41
PORTA N. 12

GSA GROLE PORTA N. 40

SESTRIERE PORTA N. 12

US ASIAGO SCI PORTA N. 6

SESTRIERE PORTA N. 36

US DOLOMITICA PORTA N. 40

SC GHERDEINA PORTA N. 40

HB SKITEAM PORTA N. 3

SC GHERDEINA PORTA N. 6

GSA GROLE PORTA N. 3

SESTRIERE PORTA N. 3

SC GHERDEINA PORTA N. 6

HB SKITEAM PORTA N. 20

SC GHERDEINA PORTA N. 62

SC GHERDEINA PORTA N. 40

SESTRIERE PORTA N. 40

SESTRIERE PORTA N. 20

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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